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Mazovia MTB Maraton edycja Radomska 
 
Cykl maratonów rowerowych organizowanych dla amatorów nie zwalnia tempa. W 
kolejną niedzielę 16 maja uczestnicy zmagać się będą w Radomiu. Będzie to czwarta 
edycja z tegorocznego cyklu. 
 
 Mazovia potwierdza, że maratony można organizować na Mazowszu i w innych 
rejonach Polski uważane za „zbyt płaskie” i  że wytyczane trasy są urozmaicone, 
mają zróżnicowany poziom trudności i prowadzą przez wspaniałe krajobrazowo 
rejony. To właśnie ciekawe i czasem, ku zaskoczeniu wielu osób, bardzo 
wymagające trasy stały się jednym ze znaków firmowych tego cyklu. Nie inaczej jest 
w tym roku o czym przekonali się startujący w Zgierzu, Nidzicy czy Otwocku.  
Kolejny weekend to Radom. W porównaniu z poprzednią edycją trasa została 
zmieniona, jak będą się mogli przekonać uczestnicy zdecydowanie na korzyść. 
Znacznie więcej czasu spędzimy w urokliwej Puszczy Kozienickiej, pojedziemy po 
wydmach, będzie sporo podjazdów i zjazdów. Będzie na pewno trudniej niż rok temu, 
ale także znacznie ciekawiej. 
Dystanse przygotowane na ten maraton to Hobby 8 km, Fit 28 km, Mega 62 km, Giga 
96 km.  
Start i meta Maratonu usytuowane na Lotnisku, dla większości Polaków bardzo 
znane miejsce. Pod względem organizacyjnym umożliwi to szeroki i bezpieczny start 
oraz widowiskowy finisz. 
Biuro zawodów czynne w Radomiu w sobotę 15 maja w godz. 14.00-18.00 w 
centrum przed Urzędem Miasta Plac Corazziego. W tych godzinach działać będzie 
również miasteczko ruchu drogowego z możliwością zdawania egzaminu na kartę 
rowerową oraz konkursy. 
Natomiast w niedzielę biuro czynne w godz. 8.00-10.30 na Lotnisku w Radomiu, ulica 
Lubelska ( przy głównym wjeździe na lotnisko wojskowe). 
 
Zapraszamy do wzięcia udziału w tombolach, najmłodszych do skorzystania z placów 
zabaw i innych atrakcji przygotowanych z myślą o dzieciach, starszych do 
kibicowania oraz odpoczynku na terenie Miasteczka Sportowego. 
 
Radom 16 maja , start godz. 11.00 Lotnisko, ulica Lubelska 
 
 


